o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907, z 2025 r. poz. 39 i 1180) Rada 
Gminy Kampinos uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Warszawskiego Zachodniego 
w2026 roku w kwocie 559 613,59 zł (słownie: pięćset pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset trzynaście złotych 
59/100), z przeznaczeniem na organizację powiatowych przewozów pasażerskich o charakterze użyteczności 
publicznej. 

2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 Gmina Kampinos zapewni w budżecie gminy na 2026 r. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków,